
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
  

PROVINCIA DI BARI 
COPIA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
  
       N. 123       del   06.11.2006 
 

O G G E T T O 
 
 
Variazione PEG. Impinguamento Cap.25940 “Acquisto beni di consumo” del Bilancio 
2006 per €. 800,00. 
 
 
L’anno duemilasei, il giorno sei del mese di novembre nella Casa Comunale, legalmente 

convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

AZZOLLINI  Antonio  -  SINDACO   - Presente 

MINUTO  Carmela  - ASSESSORE - Presente 

BRATTOLI  Anna Maria  - ASSESSORE - Presente 

CORRIERI  Domenico  - ASSESSORE - Presente 

CARABELLESE Doriana  - ASSESSORE - Assente 

IURILLI  Pierangelo  - ASSESSORE - Presente 

LA GRASTA  Giulio   - ASSESSORE - Presente 

MAGARELLI  Mauro G.ppe  - ASSESSORE - Presente 

PETRUZZELLA Pantaleo  - ASSESSORE - Presente 

SPADAVECCHIA Vincenzo  - ASSESSORE - Presente 

UVA   Pietro   - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Azzollini Antonio – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale, dott. Camero Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
- Premesso che con deliberazione del Commissario Straordinario n.86 in data 27/6/06, è 

stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione in conformità al Bilancio di Previsione 
per l’esercizio finanziario 2006; 

- Visto che il Piano Esecutivo di Gestione n.11 è affidato al Dirigente del Settore 
Territorio; 

- Preso atto dell’intervenuto esaurimento del Cap.25940 “Acquisto beni di consumo”, per 
cui non vi è la necessaria disponibilità per far fronte alle spese relative all’acquisto di 
materiale di consumo necessario al buon funzionamento del Settore; 

- Verificato che è possibile reperire ulteriori disponibilità finanziarie, nell’ambito dello 
stesso intervento 01090102 al Cap.PEG 25920 “Acquisto stampati e cancelleria” per € 
800,00; 

- Dato atto che le variazioni proposte non pregiudicano minimamente il raggiungimento 
delle finalità del PEG stesso; 

- Visti i pareri favorevoli espressi n.267/2000 dal Dirigente del Settore Territorio e dal 
Dirigente del Settore Finanze, ciascuno per quanto di propria competenza; 
 

- Visto lo Statuto dell’Ente; 
 

- Visto il Regolamento di Contabilità; 
 

- Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 
 
1. Approvare la variazione del Piano Esecutivo di Gestione del Settore Territorio, giusta 

allegato “A” al presente provvedimento a farne parte integrante. 
 
2. Dare atto che la seguente variazione non comporta modifiche all’importo degli 

stanziamenti relativi agli interventi di spesa, iscritti nel Bilancio dell’esercizio in corso. 
 
3. Nominare Responsabile del Procedimento la Sig.ra Silvana Altomare. 
 
4. Trasmettere il presente provvedimento al Settore Economico-Finanziario ed al Settore 

Territorio. 
 
5. Dichiarare, con separata votazione unanime, il presente provvedimento immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art.134, 4° comma del T.U.E.L. approvato con D.to L.vo 
n.267/2000. 



 
 
 
 

ALLEGATO “A” 
 
 

Cod.Intervento Capitolo Epigrafato Variazione in 
diminuzione 

Variazione in 
aumento 

01090102 25920 Acquisto 
stampati e 
cancelleria 

€ 800,00  

01090102 25940 Acquisto beni di 
consumo 

 € 800,00 

 
 
 
 
 
 
 


	C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
	PROVINCIA DI BARI 
	O G G E T T O 
	L’anno duemilasei, il giorno sei del mese di novembre nella Casa Comunale, legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 



